
 
     
 

ZPRAVODAJ č.11 – 24.8.2009 
 
I o minulém víkendu pokračovala dalším kolem Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané. Ani na 
pojedenácté neokusil hořkost porážky vednoucí tým první ligy FC BS Stars, tentokrát po vlažnějším prvním 
poločase vyprovodil desetibrankových debaklem tým Gereje. V přímém souboji o druhou příčku se z vítězství na 
hřišti v Dolanech radovali hráči Nortonu Milence, Střelnice tak sestoupila na prozatímní třetí místo. Opět 
zaváhali hráči Red Dogs Kal, kteří po dobré první půli zápas ztratili a umožnili tak poslednímu Café Pepinu 
okusit poprvé pocit z vítězství.  Ve šlágru kola na sebe narazili týmy Smrku a Panterů, z dramatického zápasu 
nakonec jako vítězové vyšli borci ST Smrku, kteří tak drží páté místo. 
Druhá liga má po tomto kole nového lídra. Po výhře nad  Chmelem u Hrachů se do čela dostal tým Vilyže, 
naopak Camel se propadl až na poslední místo druhé ligy. Opět se nedařilo Formance Luby, které se tak začíná 
vzdalovat postupový sen, v tomto kole nastačila na tým Slonů. Ve hře o postup nadále zůstávají i nýrští Buvolls, 
kteří na svém hřišti porazili klatovský Magic, který je v letošním ročníku daleko od svých předchozích výsledků.   
Třetí liga měla na programu šlágr v podobě utkání mezi domácími Red Dogs Kal B a vedoucím Mengy teamem, 
z dramatického duelu nakonec odešli jako vítězové hráči Mengy teamu, kteří tak nadále kralují tabulce třetí ligy. 
Na druhé místo se po výhře nad Modrou nudlí a po remíze s Bidlem vrátil tým Bukvy Tokio. Nezaváhala ani PS 
Křeč v souboji Camelem Luby B, tento zápas však mnoho fotbalové krásy nepobral. 
 

1.liga 
 
11.kolo 
 
FC BS Stars Klatovy  - AFK Geroj Klatovy   10 : 2  ( 2 : 2 ) 
Branky :  Břečka 3 (5.,35.,43.), Hofman 2 (8.,27.), Přerost Z. 2 (32.,41.), Lukeš M. 2 (40.,46.), 
Nudera (38.) – Stahl (12.), Urbánek (25.) 
Žluté karty : 30. Lukeš Marek (FC BS Stars) – držení za dres  
Rozhodčí : Rath – známka 1,50 
 
Domácí šli rychle do pohodlného vedení 2 : 0, pak však polevili a snažili se v exhibičním 
duchu dohrávat brankové příležitosti až do prázdné branky, což však góly nepřinášelo. Ve 
12.minutě natřikrát překonal domácího gólmana Bínu Stahl. V poslední minutě hosté zahráli 
centrovaný míč na hranici pokutového území, který gólman Bína trestuhodně minul a míč 
s lehkostí doplachtil do branky domácích – 2 : 2. Celé hráčské obecenstvo se minele s chutí 
zasmálo, paradoxně však vyrovnání domácí tým přiměl opět k velkému náporu. Hned v úvodu 
druhé půle z otočky napřáhl Hofman a tvrdou střelou vrátil vedení opět na stranu domácích. 
Hosté poté hráli přesilovou hru po žlutém vyloučení Lukeše, byli do však domácí kteří 
zásluhou Zdeňka Přerosta zvyšovali v 32.minutě na 4 : 2. Pak domácí spustili brankovou 
kanonádu, kterou ukončil v 46.minutě desátým gólem Marek Lukeš.   
 



AFK Střelnice  –  SK Norton Milence        2 : 3  
Branky :  
Žluté karty :  
Rozhodčí :  – známka  
 
GREINER Nýrsko  -  SK Chlistov   - odloženo pro nezpůsobilý terén 
 
FC Caffé Pepíno Klatovy  - Red Dogs Kal „RESPEKT“ A    5 : 4   ( 0 : 3 ) 
Branky : Toman M. 2 (31.,47.), Molnár 2 (37.,40.), Osvald (42.) – Špindler (3.), Zoubek (11.), 
Petruška P.ml. (13.), Černý (50.) 
Žluté karty : 11.Adamec (FC Caffé Pepino) – úmyslná ruka 
Rozhodčí : Bína Roman – známka 1,00 
 
Utkání dvou naprosto odlišných poločasů nakonec skončilo lépe pro domácí a ti se tak poprvé 
v letošním ročníku dočkali vítězství. První poločas jednoznačně ovládli hosté, kteří dobře 
kombinovali a šli zaslouženě do tříbrankového vedení. Ve druhé půli přišli slabé chvíle na 
gólmana hostí Vintra, který v 31.minutě podcenil rozehrávku přímého kopu od branky 
domácích a tak se mohl radovat domácí Toman z překvapivého úspěchu. Domácí tento úspěch 
povzbudil a díky brankám Molnára vyrovnali. Domácí podržela letní posila, gólman Adamec, 
navíc ve 42.minutě Osvald zvýšil na 4 : 3.  Následně přidal gól ještě Toman, hosté už pouze 
snížili v poslední minutě Černým. Hosté tak i ve druhém podzimním vystoupení prohráli.    
 
ST Smrk Klatovy – SK Panters Klatovy   3 : 2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Reiser 2 (27.,47.), Štych R. (37.) – Havlíček (29.), Vacovský (47.) 
Žluté karty : Janoušek (SK Panters Klatovy) – hrubý faul 
Rozhodčí : Gschwendtner Roman – známka 1,50   
 
V derby kola začali oba týmy opatrně a tak poločas skončil bezbrankovou remízou. Účet 
zápasu otevřel v 27.minutě domácí Reiser, za hosty však o dvě minuty později vyrovnal 
Havlíček. V 37.minutě dobře hrající domácí zásluhou Radka Štycha strhli opět vedení na svou 
stranu. Další branky padli v 47.minutě, za domácí se trefil opět Reiser, za hosty Vacovský. 
Další branka už nepadla a tak šlágr kola vyhráli domácí.  
 
Tabulka po 11.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy 11 11 0 0 52 : 19 33 
2. SK Norton Milence  10 7 1 2 32 : 22 22 
3. AFK Střelnice   11 6 1 4 31 : 22 19 
4. Red Dogs Kal „RESPEKT“ A  11 6 1 4 30 : 23 19 
5. ST Smrk Klatovy  11 5 1 5 25 : 22 16 
6. SK Panters Klatovy 11 4 1 6 22 : 26 13 
7. SK Chlistov  10 3 2 5 18 : 25 11 
8. AFK Geroj Klatovy  11 3 1 7 22 : 37 9 
9. GREINER Nýrsko  10 1 3 6 11 : 19 6 
10. FC Café Pepino Klatovy  10 1 1 8 17 : 45 4 
Pozn.: Týmu AFK Geroj byl odečten 1 bod za neodpískaný zápas.  
 

 



2. liga 
 
11.kolo 
 
Fireballs Klatovy  -  FC Devils Klatovy      4 : 7   ( 2 : 3 ) 
Branky : Kůra 2  (18.,45.), Hodl P. (23.), Hromada (31.)  – Baštář 3 (2.,19.,38.), Sucharda 2 
(29.,33.), Prokopec (16.), Jelínek (34.)   
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Červený Radek – známka 1,00 
 
Utkání, ve kterém padlo úctihodných 11 branek měli pod taktovkou hostující borci, kteří těžili 
z nedisciplinované obrany domácích a skórovali zejména z brejkových akcí. Pod hrozivých 
sedm branek v domácí síti se podepsal také domácí gólman Papež svým laxním přístupem. 
Naopak na druhé straně obul opět střelecké kopačky kanonýr Baštář a zatížil skóre domácích 
hattrickem.    
 
AFC Sloni  – FC - Formanka Luby  5 : 2  ( 2 : 1 ) 
Branky : Míšek 3 (3.,4.,36.), vlastní ( 39.), Sláma (40.) – Helm (7.), Vondra (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Pacholík Hynek – známka 3,00 
 
Domácí zaskočili favority z Formanky dvěmi slepenými góly z úvodu zápasu. V sedmé 
minutě  snížil z nařízené penalty hostující Helm na rozdíl branky. Hosté doplatili na úzký 
kádr, zápas odehráli bez hráčů na střídání. Domácí cílevědomě dobývali branku svého soupeře 
a zejména díky hattricku Míška zaslouženě vyhráli.  
 
 
Vilyž team Klatovy – Camel u Hrachů     3 : 0   ( 0 : 0 ) 
Branky : Gašpár I. (33.), Holub (38.), Eccles  (50.)  
Žluté karty : 18.Petr Šott (Camel u Hrachů) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Hodl Petr  – známka 1,00 
 
Domácí se dostavili k utkání pouze v sestavě 5 + 1, přesto v tomto utkání dokázali vyhrát a 
navíc neobdrželi ani branku. Hosté si sice vytvořili několik brankových příležitostí, opět je ale 
srazilo do kolen neproměňování šancí. Domácí mohou začít myslet na návrat do první ligy, 
hosté naopak začínají mít výrazné sestupové starosti.  
 
Buvolss Nýrsko  – Magic Klatovy     2 : 0   ( 1 : 0 ) 
Branky : Kašťák (12.), Kněz P. (42.)  
Červená karta : 30. Kašťák (Buvolss Nýrsko) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Míšek  Lukáš– známka 2,00 
 
Domácí byli po celý první poločas lepším týmem, svojí snahu korunovali ve 12.minutě, kdy se 
střelecky prosadil Kašťák. V úvodu druhé půle se hra vyrovnala, v 30.minutě byl za 
nesportovní chování žlutě potrestán domácí Kašťák a hosté hráli přesilovou hru, kterou však i 
přes enormní snahu nedokázali využít. Hostům na začátku 42.minuty vyšla brejková akce, kdy 
Šlehofer přesnou přihrávkou vybídl Petra Kněze ke skórování do prázdné branky. Další 
branka už nepadla a tak se domácí mohli radovat z vydřeného vítězství.    



 
Tabulka 2.ligy – po 10.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Vilyž team Klatovy 10 7 1 2 29 : 17 22 
2. TJ Klatovy Lorenc 04   9 7 0 2 32 : 18 21 
3. FC – Formanka Luby 10 6 2 2 35 : 15 20 
4. Buvolss Nýrsko 10 5 2 3 30 : 21  17 
5. Fireballs Klatovy 10 4 1 5 32 : 36 13 
6. FC Devils Klatovy 10 3 1 6 23 : 40 10 
7. AFC Sloni 10 2 3 5 17 : 29 9 
8. Magic Klatovy 9 2 1 6 18 : 26 7 
9. Camel u Hrachů 10 2 1 7 12 : 26  7 
 
 
3.liga 
 
Dohrávka 10.kola 
 
SH Bukvy Tokio – Modrá nudle Klatovy   3 : 0  ( 2 : 0 ) 
Branky : Hybšman (10.), Bálek D. ml. (13.), Šilhavý (37.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Rehák Jaroslav – známka 1,00 
  
Ve čtvrteční dohrávce 10.kola se lépe dařilo domácím, kteří o svém vítězství rozhodli již 
v prvním poločase, který zaslouženě vyhráli 2 : 0. V 37.minutě přidal pojistku v podobě třetí 
branky domácí Šilhavý. Dobrý výkon podal gólman domácích Voráček, který dokázal udržet 
čisté konto.   
 
11.kolo 
 
AFK Bidlo – SH Bukvy Tokio         4 : 4  ( 1 : 3 ) 
Branky : Toman Petr (18.,31.), Nový Jiří ml. (27.), Toman J. (45.) -  Brož 3 (12.,22.,30.), 
Bálek D. ml. (16.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Tureček – známka 1,00 
  
Golově bohaté utkání, ze kterého se oba týmy nakonec rozešli se zaslouženou remízou. Hosté 
si sice dokázali vytvořit polořasový náskok v poměru 1 : 3, domácí však ve druhé půli 
zkvalitnili svojí hru a pět minut před koncem utkání dokázali vyrovnat. Za hosty se hattrickem 
blýskl Brož.  
 
  
Red Dogs Kal „B“  -  Mengy team Klatovy   4 : 5  ( 1 : 3 ) 
Branky : Urban 3  (25.,26.,40.), Krátký (32.) – König 2 (1.,2.), Frous 2 (7.,36.), Hála (27.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Šafránek – známka 1,00 
 



Hosté měli výborný vstup do utkání a již ve druhé minutě vedli 0 : 2, když gólmana domácích 
Maška překonal dvakrát hostující König. V 7.minutě již hosté vedli 0 : 3, branku vsítil Frous. 
Domácí dokázali snížit v poslední minutě první půle Urbanem. Stejný hráč snížil hned 
v úvodu druhé půle na rozdíl branky a rázem bylo zase o co hrát. Hosté však obratem utekli na 
rozdíl dvou gólu po pěkné trefě Hály. Přetahovaná pokračovala, za domácí opět snížil Krátký. 
Hosté zásluhou druhé branky Frouse opět odskočili, konečnou tečku za pohledným zápasem 
udělal ve 40.minutě Urban, když završil svůj hattrick. Hosté tak v důležitém zápase vyhráli a 
jejich postupové ambice nabírají na síle.    
 
Modrá nudle Klatovy  – ANFK Černý uhlí Klatovy  1 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky :  Šmolc J. ml. (23.) 
Žluté karty : 22. Špaček Jiří (Modrá nudle) – nesportovní chování 
Rozhodčí :  Podaný Dominik – známka 1,00 
 
V utkání dvou sousedů v tabulce se o gól více dařilo domácím, kteří zásluhou jediné trefy 
Jiřího Šmolce mladšího vyhráli 1 : 0. 
       
 
Camel Luby „B“ – PS Křeč Mochtín    0 : 2  ( 0 : 2 )  
Branky : Ouřada (12.), vlastní (18.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Matouš Václav – známka 1,50 
 
Hned v úvodu utkání nasadili hosté drtivé tempo, domácí však houževnatě bránili a nepustili 
hosty do žádné větší šance. První gól padl po nešťastném výkopu gólmana hostí Krále, který 
svůj výkop nasměroval přímo do zad Ouřady, od kterého se míč odrazil do branky domácích. 
Druhý gól padl po autovém vhazování, které si domácí nepovedeným odkopem nasměrovali 
do vlastní branky. Ve druhé půli už branka nepadla a tak si mochtínská Křeč odvezla tři body.  
  
 
Tabulka 3.ligy – po 11.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team 9 8 0 1 51 : 20 24 
2. SH Bukvy Tokio 10 7 2 1 32 : 12 23 
3. AFK Bidlo 10 6 2 2 45 : 19 20 
4. PS Křeč Mochtín 10 6 0 4 23 : 31 18 
5. Red Dogs Kal „B“ 10 5 1 4 25 : 22 16 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 10 2 3 5 10 : 22 9 
7. Modrá nudle Klatovy 10 2 2 6 8 : 23 8 
8. Camel Luby „B“ 10 1 1 8 7 : 29 4 
9. Divadlo snů Klatovy 9 1 1 7 8 : 31 4 
 
 
Pozn. : Na hřiště v Mochtíně (umělá tráva) není možné nastoupit v kopačkách – pouze 
boty na sálovku nebo tarfy. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Příští kolo : 
 
1.liga 
 
12.kolo ---- 29.-30.8.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
056 Panters - Café Pepino Točník SO 10,30 Red Dogs A 
057 Red Dogs Kal - AFK Střelnice   Masarykova ZŠ,KT NE 9,00 AFK Geroj 
058 N.Milence - Greiner Nýrsko Milence SO 15,00 FC BS Stars 
059 SK Chlistov - FC BS Stars Chlistov SO 11,00 Střelnice 
060 AFK Geroj - ST Smrk ---- ----  
ZŠ Masarykova, KT je v sobotu 29.8.2009 obsazena – náhradní termín buď neděle 30.8.2009 do omezení 
kapacity hřiště alt. v termínu 12.-13.9.2009 v rámci přestávky.  

 
 
 
2.liga 
 
12.kolo ---- 29.-30.8.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
136 Magic - Vilyž team Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 TJ Klatovy 
137 Camel A - AFC Sloni  --- ---  
138 FC Forman.Luby – Fireballs --- ---  
139 FC Devils - TJ Klatovy Lorenc --- ---  
Buvolss Nýrsko – volno 
 
 
3.liga 
 
 
12.kolo ---- 29.-30.8.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
207 Mengy team - Camel Luby B Masarykova ZŠ NE 10,30 FC BS Stars 
208 PS Křeč Mochtín - Modrá nudle Mochtín, UT NE 13,00 AFK Bidlo 
209 ANFK Č.Uhlí - AFK Bidlo Gymnázium, KT NE 9,00 Bukvy Tokio 
210 Bukvy Tokio - Divadlo snů Točník SO 10,30 Red Dogs B 
Red Dogs Kal B – volno 
ZŠ Masarykova, KT je v sobotu 29.8.2009 obsazena – náhradní termín buď neděle 30.8.2009 do omezení 
kapacity hřiště alt. v termínu 12.-13.9.2009 v rámci přestávky.  

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané jsou 



www.afl.cab.cz 
 
 
 
 

    

    

    

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2009999 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     

 


